



ELECTROSTEEL CASTINGS LIMITED

CIN : L27310OR1955PLC000310

Regd. Office: Rathod Colony, Rajgangpur, Sundergarh, Odisha 770 017, India

Tel. No.: +91 066 2422 0332; Fax: +91 066 2422 0332

Website: www.electrosteelcastings.com, E-mail: companysecretary@electrosteel.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read together with Regulation 47 and other applicable regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on 14 May, 2016 inter-alia to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the quarter and Financial Year ended 31 March 2016 alongwith the Consolidated Financial Results for the Financial Year ended 31 March 2016.

Further details are available on the website of the Company viz. www.electrosteelcastings.com and also available on the website of Limited i.e. www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited i.e. www.nseindia.com where the shares of the Company are listed.

For Electrosteel Castings Limited
Sd/-

Subhra Giri Patnaik

Company Secretary

ICSI: F6490

Place : Kolkata

Date : 2 May, 2016



ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍

CIN: L27310OR1955PLC000310

ପଞ୍ଜିକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ : ରାଧେନ୍ଦ୍ରନଗର, ରଜଗଡ଼ପୁର, ଭୁବନେଶ୍ୱର, ଓଡ଼ିଶା - ୭୬୦୦୧୭, ଇଣ୍ଡିଆ

ଫୋନ୍: +୯୧-୦୬୬-୨୪୨୨ ୦୩୩୨; ଫାକ୍ସ: +୯୧-୦୬୬-୨୪୨୨ ୦୩୩୨

Website: www.electrosteelcastings.com, E-mail: companysecretary@electrosteel.com

ନୋଟିସ୍

ଏହି ନୋଟିସ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ଜଣାଇ ଦିଆଯାଉଛି ଯେ, ଅଧିନିୟମ ୨୯ ସହ ଅଧିନିୟମ ୪୭ ଏବଂ ସେବି (କ୍ରିଷିକ୍ ଓକ୍ସିଡେସନ୍ ଏବଂ ଟିସ୍କୋକୋର ରିକ୍ୱାରିମେଣ୍ଟସ୍) ଅଧିନିୟମ-୨୦୧୫ର ଅନ୍ୟ ଅଧିନିୟମ ଅନୁସାରେ, ୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୧୬ରେ ସମାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ଟ୍ରେନାସିକ ପାଇଁ କମ୍ପାନୀର ଅତିରିକ୍ତ ଫାଇନାନ୍ସିଆଲ୍ ରେଜଲ୍ୟୁସ୍ ସହ ୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୧୬ ସମାପ୍ତ ଆର୍ଥିକ ବର୍ଷ ପାଇଁ କନସୋଲିଡେଟେଡ୍ ଫାଇନାନ୍ସିଆଲ୍ ରେଜଲ୍ୟୁସ୍ ଉପରେ ବିଚାର ଏବଂ ମଞ୍ଜୁରୀ ଦେବା ପାଇଁ, ୧୪ ମଇ, ୨୦୧୬ ଦିନ କମ୍ପାନୀର ଗୋର୍ଡ ଅଫ୍ ଡାଇରେକ୍ଟର୍ସ ବୈଠକ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବ ।

ଏ ସଂପର୍କରେ ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ କମ୍ପାନୀ ୱେବସାଇଟ୍ ଅର୍ଥାତ୍ www.electrosteelcastings.com ଏବଂ ବିଏସ୍ଏଲ୍ ଲିମିଟେଡ୍‌ର ୱେବସାଇଟ୍ ଯଥା www.bseindia.com ଏବଂ ନ୍ୟାସନାଲ୍ ସ୍ଟକ୍ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ଅଫ୍ ଇଣ୍ଡିଆ ଲିମିଟେଡ୍ ଯଥା www.nseindia.com ରେ ମଧ୍ୟ ଉପଲବ୍ଧ ହେଉଥିବାର କମ୍ପାନୀର ସେୟାର କ୍ରିଷିକ୍ ହୋଇଅଛି ।

ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍ ପକ୍ଷରୁ

ସ୍ୱା-

ଶୁଭ୍ରା ରିଶି ପଟ୍ଟନାୟକ

କମ୍ପାନୀ ସେକ୍ରେଟାରୀ

ICSI : F6490

ସ୍ଥାନ: କୋଲକାତା

ତାରିଖ : ୨ ମଇ ୨୦୧୬